
 

 

POSTANOWIENIE NR 247/2024 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2  

w Gminie Olszanka 

 

Na podstawie art. 167 § 1 oraz art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy  

w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 22 do postanowienia Nr 243/2024 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I  

z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. dokonuje się zmiany 

w ten sposób, że w poz. 2 wpisuje się Ewelina Anna Chwedczuk, zgłoszona przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olszanka zamiast Ewelina 

Anna Chwedczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mszanna. 

 

§ 2. 

Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

      § 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

Karol Pachnik 

 


		2024-05-22T00:04:26+0200
	Karol Pachnik




